
UCHWAŁA NR XLIX/690/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązkowego przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu nieruchomości oznaczonej jako dz. Nr 954/14 o pow. 0,0574 ha,  położonej w obrębie Łuka gm. 

Narewka ze Spółką z o.o. Towerlink Poland. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.1) ), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Podlaskiego na odstąpienie od obowiązkowego 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, nieruchomości oznaczonej jako dz. Nr 954/14 o pow. 0,0574 ha,  
położonej w obrębie Łuka gm. Narewka ze  Spółką z.o.o. Towerlink Poland na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815, z 2022 r. poz. 1846 i 2185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26603B15-FA3F-43F7-841F-ADAACEB0F2C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


